[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 апреля  2018 г.
	№ 114
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 10.02.2017 г.  № 63 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Провиденского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, ст. 3 Закона Чукотского автономного округа от 28 ноября 2017 года №  86-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чукотского автономного округа в сфере оплаты труда работников государственных учреждений Чукотского автономного округа и работников муниципальных образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) образовательный округ», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Провиденского городского округа от 10 февраля 2017 г.  № 63 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Провиденского городского округа» следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 пункта 1.3 раздела 1 цифры «7500» заменить цифрами «9489».

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Провиденского городского округа, начальника Управления социальной политики - Альшевскую В.Н.

	Глава администрации
	С.А.Шестопалов

	Подготовила:
	А.В. Ковалькова

	Согласовано:
	В.Н. Альшевская
Е.А. Красикова

	Разослано: дело,  УСП, Управление финансов, экономики и имущественных отношений.